
Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015075 - Farmakologi 1

: 3E

Jadwal Kuliah R.KA206 Kamis  13:01-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D050621 - HADI SUNARYO, Dr. M.Si., Apt.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

6 Okt 2022

Pendahuluan Farmakologi  33 HADI SUNARYO

 2 Kamis

13 Okt 2022

Farmakokinetika dan Farmakodinamika  32 HADI SUNARYO

 3 Kamis

20 Okt 2022

Obat-obat Sistem Saraf Otonom 

- Obat Kolinergik

 31 HADI SUNARYO

 4 Kamis

27 Okt 2022

Obat-Obat Antikolinergik / Parasimpatolitik  32 HADI SUNARYO

 5 Kamis

3 Nov 2022

Obat-Obat Adrenergik / Simpatomimetik  31 HADI SUNARYO

 6 Kamis

10 Nov 2022

Lanjutan Obat Antiadrenergik / Simpatolitik.  32 HADI SUNARYO

 7 Kamis

17 Nov 2022

Obat Ganglion dan Penghambat Neuromuskular  32 HADI SUNARYO

 8 Rabu

30 Nov 2022

UTS  31 HADI SUNARYO



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015075 - Farmakologi 1

: 3E

Jadwal Kuliah R.KA206 Kamis  13:01-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D050621 - HADI SUNARYO, Dr. M.Si., Apt.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

8 Des 2022

Pendahuluan Obat-obat SSP; 

- Antidepresant

 31 HADI SUNARYO

 10 Kamis

15 Des 2022

Obat Hipnotik Sedativ  28 HADI SUNARYO

 11 Kamis

29 Des 2022

Anestesi Umum

Antiepilepsi

 31 HADI SUNARYO

 12 Kamis

5 Jan 2023

Obat-obat parkinson  31 HADI SUNARYO

 13 Kamis

12 Jan 2023

Antipsikotik

Analgesik Opioid

 33 HADI SUNARYO

 14 Selasa

17 Jan 2023

Analgesik Opioid  33 HADI SUNARYO

 15 Kamis

19 Jan 2023

Diskusi tugas kelompok  dan review materi UAS  33 HADI SUNARYO

 16 Kamis

2 Feb 2023

UAS  33 HADI SUNARYO

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

HADI SUNARYO, Dr. M.Si., Apt.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015075 - Farmakologi 1

: 3E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : HADI SUNARYO, Dr. M.Si., Apt.

%

HADIR

TOT

HADIR
6 Okt 2022 13 Okt 2022 20 Okt 2022 27 Okt 2022 3 Novr 2022 10 Novr 202217 Novr 202230 Novr 2022 8 Des 2022 15 Des 2022 29 Des 2022 5 Jan 2023 12 Jan 2023 17 Jan 2023 19 Jan 2023 2 Feb 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1604015222 R.A TRINILIA DIAH K 5  27V X X X X X X X X X X X V V V V

 2 2104015014 ANANDA NUR ADILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2104015035 TIARA ELLA SAGITA 15  93V V V V V V V V V X V V V V V V

 4 2104015036 ZAHRA SHAFIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2104015037 MELANIE 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2104015038 MAURA SASKIA RAMADHANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2104015044 SILMA LAYLI AMALIYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2104015048 SUSI CITRA PURNAMASARI 15  93V V V V V V V V V X V V V V V V

 9 2104015054 AZ-ZAHRA SYAFIRA YASMINE 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2104015057 CYNTHIA DEWI MAHARANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2104015061 ALYA RAHMA KIRANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2104015076 TARLINAH DESTIANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2104015081 AZKA NURUL HIDAYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2104015084 NUR MUTIARA. M 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2104015094 IDA FARIDAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2104015101 LILY MUTIARA ASMARA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2104015102 NANDA DARISTA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2104015103 SRI MULYATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2104015110 NABILA TRIAULIA ANISAWARDAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2104015134 HUSNA HANAN HAFIZHAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2104015156 SITI KHADIJAH 10  60V V X V V V V X X X X X V V V V



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015075 - Farmakologi 1

: 3E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : HADI SUNARYO, Dr. M.Si., Apt.

%

HADIR

TOT

HADIR
6 Okt 2022 13 Okt 2022 20 Okt 2022 27 Okt 2022 3 Novr 2022 10 Novr 202217 Novr 202230 Novr 2022 8 Des 2022 15 Des 2022 29 Des 2022 5 Jan 2023 12 Jan 2023 17 Jan 2023 19 Jan 2023 2 Feb 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2104015167 DWI SUSANTI 15  93V V V V X V V V V V V V V V V V

 23 2104015179 ARROZAKUM BAHRUDINSYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2104015181 ZULFADHLI IDRIS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2104015186 RAHMAWATI MEGAPUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2104015191 DESY AMELIA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2104015199 DIA PARASCAYA KEMUNING 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2104015214 KURNIAH SABILAH AHMAD 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2104015226 MUTYA NASYWA MUSANTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2104015229 DEVINA PASHA HIDAYAT 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2104015232 GEMA MASSE CIPTA 15  93V V V V V V V V V X V V V V V V

 32 2104015237 RATU MAYRA HAKIM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2104015246 MI'ROJUL MUKMININ 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33.00Jumlah hadir :  32  31  32  31  32  32  31  31  28  31  31  33  33  33  33



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Farmakologi 1

3E

Farmasi dan Sains

Farmasi

HADI SUNARYO, Dr. M.Si., Apt.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 1 1604015222 R.A TRINILIA DIAH K  26 50  26 50 E 34.40

 2 2104015014 ANANDA NUR ADILAH  74 70  70 80 B 72.00

 3 2104015035 TIARA ELLA SAGITA  62 80  62 80 B 68.30

 4 2104015036 ZAHRA SHAFIYAH  72 83  86 80 A 81.15

 5 2104015037 MELANIE  60 82  62 80 B 68.30

 6 2104015038 MAURA SASKIA RAMADHANI  78 80  72 80 B 76.30

 7 2104015044 SILMA LAYLI AMALIYA  76 80  84 80 A 80.60

 8 2104015048 SUSI CITRA PURNAMASARI  86 80  62 80 B 74.30

 9 2104015054 AZ-ZAHRA SYAFIRA YASMINE  74 81  56 80 B 69.15

 10 2104015057 CYNTHIA DEWI MAHARANI  58 80  60 80 C 66.50

 11 2104015061 ALYA RAHMA KIRANI  80 80  60 80 B 72.00

 12 2104015076 TARLINAH DESTIANTI  76 81  86 80 A 81.65

 13 2104015081 AZKA NURUL HIDAYAH  60 80  72 80 B 71.80

 14 2104015084 NUR MUTIARA. M  74 80  86 80 A 80.90

 15 2104015094 IDA FARIDAH  72 80  62 80 B 70.80

 16 2104015101 LILY MUTIARA ASMARA  70 80  66 80 B 71.90

 17 2104015102 NANDA DARISTA  76 80  60 80 B 71.00

 18 2104015103 SRI MULYATI  60 82  66 80 B 69.90

 19 2104015110 NABILA TRIAULIA ANISAWARDAH  70 81  68 80 B 72.95

 20 2104015134 HUSNA HANAN HAFIZHAH  70 80  68 80 B 72.70

 21 2104015156 SITI KHADIJAH  0 0  0 0 E 0.00

 22 2104015167 DWI SUSANTI  60 80  40 80 C 59.00

 23 2104015179 ARROZAKUM BAHRUDINSYAH  64 82  56 80 C 66.90

 24 2104015181 ZULFADHLI IDRIS  66 80  60 80 B 68.50

 25 2104015186 RAHMAWATI MEGAPUTRI  60 80  64 80 B 68.60

 26 2104015191 DESY AMELIA PUTRI  60 81  66 80 B 69.65

 27 2104015199 DIA PARASCAYA KEMUNING  70 81  60 80 B 69.75



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Farmakologi 1

3E

Farmasi dan Sains

Farmasi

HADI SUNARYO, Dr. M.Si., Apt.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 28 2104015214 KURNIAH SABILAH AHMAD  84 80  70 80 B 77.00

 29 2104015226 MUTYA NASYWA MUSANTRI  66 80  64 80 B 70.10

 30 2104015229 DEVINA PASHA HIDAYAT  60 80  66 80 B 69.40

 31 2104015232 GEMA MASSE CIPTA  84 80  70 82 B 77.20

 32 2104015237 RATU MAYRA HAKIM  78 80  74 80 B 77.10

 33 2104015246 MI'ROJUL MUKMININ  58 80  58 80 C 65.70

HADI SUNARYO, Dr. M.Si., Apt.

Ttd



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015075 - Farmakologi 1

: 3F

Jadwal Kuliah R.KA207 Senin   13:01-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D050621 - HADI SUNARYO, Dr. M.Si., Apt.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Minggu

2 Okt 2022

Pendahuluan Farmakologi  33 HADI SUNARYO

 2 Senin

10 Okt 2022

Farmakodinamika obat  33 HADI SUNARYO

 3 Senin

17 Okt 2022

Farmakodinamika Obat  30 HADI SUNARYO

 4 Senin

24 Okt 2022

Obat-Obat Sistem Saraf Otonom  32 HADI SUNARYO

 5 Senin

31 Okt 2022

Obat Antikolinergik  32 HADI SUNARYO

 6 Senin

7 Nov 2022

Obat Adrenergik / Simpatomimetik dan Obat 

Antiadrenergik

 31 HADI SUNARYO

 7 Senin

14 Nov 2022

Obat Ganglion dan Penghambat Neurromuskular.

Diskusi tugas.

 33 HADI SUNARYO

 8 Rabu

30 Nov 2022

UTS  32 HADI SUNARYO



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015075 - Farmakologi 1

: 3F

Jadwal Kuliah R.KA207 Senin   13:01-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D050621 - HADI SUNARYO, Dr. M.Si., Apt.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Senin

5 Des 2022

Pendahuluan Obat SSP :

-Antidepresant

 31 HADI SUNARYO

 10 Senin

12 Des 2022

Obat Hipnotik Sedativ  32 HADI SUNARYO

 11 Senin

19 Des 2022

Anestesi Umum  30 HADI SUNARYO

 12 Selasa

26 Des 2023

Antiepilepsi  32 HADI SUNARYO

 13 Senin

16 Jan 2023

Antipsikotik

Analgesik Opioid

 33 HADI SUNARYO

 14 Selasa

17 Jan 2023

Analgesik Opioid  33 HADI SUNARYO

 15 Kamis

19 Jan 2023

Diskusi tugas kelompok dan review materi UAS  33 HADI SUNARYO

 16 Kamis

2 Feb 2023

UAS  33 HADI SUNARYO

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

HADI SUNARYO, Dr. M.Si., Apt.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015075 - Farmakologi 1

: 3F

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : HADI SUNARYO, Dr. M.Si., Apt.

%

HADIR

TOT

HADIR
2 Okt 2022 10 Okt 2022 17 Okt 2022 24 Okt 2022 31 Okt 2022 7 Novr 2022 14 Novr 202230 Novr 2022 5 Des 2022 12 Des 2022 19 Des 2022 26 Des 2023 16 Jan 2023 17 Jan 2023 19 Jan 2023 2 Feb 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2004015228 IBROHIM VAD'AQ 15  93V V V V V X V V V V V V V V V V

 2 2004019001 HERI RAMADHAN 9  53V V X V X V V X X X X X V V V V

 3 2104015013 RAMDLAN FAUZI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2104015021 NURLIA RAHMAWATI 15  93V V V V V V V V V V X V V V V V

 5 2104015029 ILHAM HARIO KUSUMA 15  93V V V X V V V V V V V V V V V V

 6 2104015032 HALIMATUSA'DIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2104015039 SALSABILA OKTAVIANI PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2104015045 RIDWAN RAMADHAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2104015053 VIRGIE ATHA RAJWAA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2104015055 GITA PUTRI KIRTHANANINGRUM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2104015056 JIHAN FAHIRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2104015070 BAGAS MUHAMAD BALGA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2104015071 RIFA NUR HANIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2104015078 MASAYU HALIAH PADMALITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2104015090 FITRIYANI APRILLIA LESTARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2104015093 NADIA A'MALIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2104015095 VELLA SOFY FAJRIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2104015109 NADHIRAH PUTRI NASUTION 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2104015114 SYIVA PUTRI AULIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2104015116 RIAN SAPUTRA LA AGI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2104015117 MELFA TRI ISWARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015075 - Farmakologi 1

: 3F

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : HADI SUNARYO, Dr. M.Si., Apt.

%

HADIR

TOT

HADIR
2 Okt 2022 10 Okt 2022 17 Okt 2022 24 Okt 2022 31 Okt 2022 7 Novr 2022 14 Novr 202230 Novr 2022 5 Des 2022 12 Des 2022 19 Des 2022 26 Des 2023 16 Jan 2023 17 Jan 2023 19 Jan 2023 2 Feb 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2104015119 DINDA AMARTIA NUROHMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2104015121 DHEA ZAHRA HUMAIRO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2104015123 ALDA RIA OKTAVIAN 15  93V V V V V V V V V V X V V V V V

 25 2104015140 SHOFITA NURAMALIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2104015152 ALVIAN SYAHRUN NAJIB 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2104015171 ACHMAD SOLEH 15  93V V X V V V V V V V V V V V V V

 28 2104015192 NAZWA SYILA RAMADINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2104015193 MAULIDIA MAESAROH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2104015212 SHAUTI AZMI ARSYUHADA 15  93V V X V V V V V V V V V V V V V

 31 2104015213 EKA MUTIA NABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2104015239 SITI IQMA KURYAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 332111102415095RENITA MAHARDHIKA PUTRI 14  87V V V V V X V V X V V V V V V V

 33.00Jumlah hadir :  33  30  32  32  31  33  32  31  32  30  32  33  33  33  33



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Farmakologi 1

3F

Farmasi dan Sains

Farmasi

HADI SUNARYO, Dr. M.Si., Apt.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 1 2004015228 IBROHIM VAD'AQ  60 83  60 83 B 68.05

 2 2004019001 HERI RAMADHAN  26 0  0 0 E 6.50

 3 2104015013 RAMDLAN FAUZI  70 80  70 80 B 73.50

 4 2104015021 NURLIA RAHMAWATI  70 82  62 80 B 70.80

 5 2104015029 ILHAM HARIO KUSUMA  72 81  62 80 B 71.05

 6 2104015032 HALIMATUSA'DIYAH  60 83  60 83 B 68.05

 7 2104015039 SALSABILA OKTAVIANI PUTRI  70 82  70 82 B 74.20

 8 2104015045 RIDWAN RAMADHAN  76 80  56 80 B 69.40

 9 2104015053 VIRGIE ATHA RAJWAA  60 83  30 83 C 56.05

 10 2104015055 GITA PUTRI KIRTHANANINGRUM  70 82  56 80 B 68.40

 11 2104015056 JIHAN FAHIRA  80 82  62 82 B 73.50

 12 2104015070 BAGAS MUHAMAD BALGA  74 80  60 80 B 70.50

 13 2104015071 RIFA NUR HANIFAH  72 82  60 82 B 70.70

 14 2104015078 MASAYU HALIAH PADMALITA  62 81  66 81 B 70.25

 15 2104015090 FITRIYANI APRILLIA LESTARI  70 81  56 81 B 68.25

 16 2104015093 NADIA A'MALIA  60 80  60 80 C 67.00

 17 2104015095 VELLA SOFY FAJRIN  80 82  60 80 B 72.50

 18 2104015109 NADHIRAH PUTRI NASUTION  72 82  88 82 A 81.90

 19 2104015114 SYIVA PUTRI AULIA  70 82  64 82 B 71.80

 20 2104015116 RIAN SAPUTRA LA AGI  54 82  76 82 B 72.60

 21 2104015117 MELFA TRI ISWARI  78 82  80 82 A 80.20

 22 2104015119 DINDA AMARTIA NUROHMAH  68 82  60 82 B 69.70

 23 2104015121 DHEA ZAHRA HUMAIRO  66 82  64 82 B 70.80

 24 2104015123 ALDA RIA OKTAVIAN  72 82  60 80 B 70.50

 25 2104015140 SHOFITA NURAMALIA  74 82  58 82 B 70.40

 26 2104015152 ALVIAN SYAHRUN NAJIB  72 81  60 81 B 70.35

 27 2104015171 ACHMAD SOLEH  60 81  64 81 B 68.95



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Farmakologi 1

3F

Farmasi dan Sains

Farmasi

HADI SUNARYO, Dr. M.Si., Apt.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 28 2104015192 NAZWA SYILA RAMADINA  60 82  72 82 B 72.50

 29 2104015193 MAULIDIA MAESAROH  62 82  72 82 B 73.00

 30 2104015212 SHAUTI AZMI ARSYUHADA  74 82  76 80 B 77.40

 31 2104015213 EKA MUTIA NABILA  74 82  76 82 B 77.60

 32 2104015239 SITI IQMA KURYAWATI  70 82  76 82 B 76.60

 33 2200005008 RENITA MAHARDHIKA PUTRI  60 82  56 82 C 66.10

HADI SUNARYO, Dr. M.Si., Apt.

Ttd



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015075 - Farmakologi 1

: 3G

Jadwal Kuliah R.KA210 Rabu    13:01-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D050621 - HADI SUNARYO, Dr. M.Si., Apt.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

5 Okt 2022

Pendahuluan Farmakologi  33 HADI SUNARYO

 2 Rabu

12 Okt 2022

Farmakokinetika & Farmakodinamika  33 HADI SUNARYO

 3 Rabu

19 Okt 2022

Obat -obat sistim saraf otonom  33 HADI SUNARYO

 4 Rabu

26 Okt 2022

Obat Antikolinergik / Parasimpatolitik  33 HADI SUNARYO

 5 Rabu

2 Nov 2022

Obat Adrenergik / Simpatomimetik  31 HADI SUNARYO

 6 Rabu

9 Nov 2022

Obat Antiadrenergik / Simpatolitik  33 HADI SUNARYO

 7 Rabu

16 Nov 2022

Obat ganglion dan penghambat neuromuskular.

Diskusi tugas

 33 HADI SUNARYO

 8 Rabu

30 Nov 2022

UTS  33 HADI SUNARYO



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015075 - Farmakologi 1

: 3G

Jadwal Kuliah R.KA210 Rabu    13:01-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D050621 - HADI SUNARYO, Dr. M.Si., Apt.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

7 Des 2022

Pendahuluan Obat-obat Susunan Saraf Pusat

- Antidepresant

 33 HADI SUNARYO

 10 Rabu

14 Des 2022

Obat Sedativ Hipnotik  33 HADI SUNARYO

 11 Rabu

28 Des 2022

Anestesi Umum

Antiepilepsi

 31 HADI SUNARYO

 12 Rabu

4 Jan 2023

Obat Parkinson  33 HADI SUNARYO

 13 Rabu

11 Jan 2023

Antipsikosis  33 HADI SUNARYO

 14 Jumat

13 Jan 2023

Analgesik Opioid  33 HADI SUNARYO

 15 Sabtu

14 Jan 2023

Diskusi tugas kelompok dan review materi UAS  33 HADI SUNARYO

 16 Kamis

2 Feb 2023

UAS  33 HADI SUNARYO

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

HADI SUNARYO, Dr. M.Si., Apt.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015075 - Farmakologi 1

: 3G

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : HADI SUNARYO, Dr. M.Si., Apt.

%

HADIR

TOT

HADIR
5 Okt 2022 12 Okt 2022 19 Okt 2022 26 Okt 2022 2 Novr 2022 9 Novr 2022 16 Novr 202230 Novr 2022 7 Des 2022 14 Des 2022 28 Des 2022 4 Jan 2023 11 Jan 2023 13 Jan 2023 14 Jan 2023 2 Feb 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2104015003 NADIA PUSPA SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2104015011 DEWI SEKAR HARUM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2104015012 ERIL ALVINO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2104015018 BETTA GAYATRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2104015022 CHOIRUNNISSA ASHARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2104015024 YUNITA SANI CANDRA DEWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2104015047 NANDINY FAATIHAH NURSYAHTAMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2104015089 NALA MASAYU SOFIKA ARUM 15  93V V V V X V V V V V V V V V V V

 9 2104015097 ANDIRA PUTRI WURYANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2104015104 SITI ELFIYANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2104015105 RAY BICCA CEWIS SUNY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2104015113 ALFIYAH RARA SEPTIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2104015118 ANDIANI PRATIWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2104015131 ALYA AZZAHRA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2104015138 RAHMATUL LAILY ROMZA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2104015141 CAHYA NABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2104015142 ANNISA KUSUMA DEWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2104015150 ALYA EVA FITRIYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2104015154 LIA WULANDARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2104015158 TABITA RAHMAH ABIDIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2104015161 LILIP KISWANDARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015075 - Farmakologi 1

: 3G

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : HADI SUNARYO, Dr. M.Si., Apt.

%

HADIR

TOT

HADIR
5 Okt 2022 12 Okt 2022 19 Okt 2022 26 Okt 2022 2 Novr 2022 9 Novr 2022 16 Novr 202230 Novr 2022 7 Des 2022 14 Des 2022 28 Des 2022 4 Jan 2023 11 Jan 2023 13 Jan 2023 14 Jan 2023 2 Feb 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2104015162 NANDHITA ZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2104015166 RACHMA SAFITRI 15  93V V V V V V V V V V X V V V V V

 24 2104015170 TESSA ANA DESTIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2104015174 SAFIRA AZHARNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2104015176 FAIZZUL MUDZOFFAR RASYID 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2104015178 SILVIA RAIHANI FITRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2104015189 RAMA PRATAMA 15  93V V V V X V V V V V V V V V V V

 29 2104015196 M.KHADAFFI THERANO ESA PUTRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2104015210 ROFIKA RAMADHANI 15  93V V V V V V V V V V X V V V V V

 31 2104015240 ALFINA DAMAYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 322111102415082ALIAH AMBARWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 332111102415032DIAH SRI SETIANINGSIH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33.00Jumlah hadir :  33  33  33  31  33  33  33  33  33  31  33  33  33  33  33



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Farmakologi 1

3G

Farmasi dan Sains

Farmasi

HADI SUNARYO, Dr. M.Si., Apt.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 1 2104015003 NADIA PUSPA SARI  62 82  74 82 B 73.80

 2 2104015011 DEWI SEKAR HARUM  64 82  72 82 B 73.50

 3 2104015012 ERIL ALVINO  60 82  58 82 C 66.90

 4 2104015018 BETTA GAYATRI  60 81  78 82 B 74.65

 5 2104015022 CHOIRUNNISSA ASHARI  74 81  62 82 B 71.75

 6 2104015024 YUNITA SANI CANDRA DEWI  72 81  66 81 B 72.75

 7 2104015047 NANDINY FAATIHAH NURSYAHTAMA  66 82  60 80 B 69.00

 8 2104015089 NALA MASAYU SOFIKA ARUM  74 81  58 80 B 69.95

 9 2104015097 ANDIRA PUTRI WURYANTO  62 82  60 82 B 68.20

 10 2104015104 SITI ELFIYANA  56 83  60 82 C 66.95

 11 2104015105 RAY BICCA CEWIS SUNY  76 82  64 82 B 73.30

 12 2104015113 ALFIYAH RARA SEPTIANI  66 83  78 82 B 76.65

 13 2104015118 ANDIANI PRATIWI  68 83  74 82 B 75.55

 14 2104015131 ALYA AZZAHRA PUTRI  78 82  62 82 B 73.00

 15 2104015138 RAHMATUL LAILY ROMZA  60 82  76 82 B 74.10

 16 2104015141 CAHYA NABILA  60 82  58 82 C 66.90

 17 2104015142 ANNISA KUSUMA DEWI  72 82  68 82 B 73.90

 18 2104015150 ALYA EVA FITRIYA  60 81  60 81 C 67.35

 19 2104015154 LIA WULANDARI  62 82  60 82 B 68.20

 20 2104015158 TABITA RAHMAH ABIDIN  60 80  60 80 C 67.00

 21 2104015161 LILIP KISWANDARI  72 82  68 82 B 73.90

 22 2104015162 NANDHITA ZAHRA  60 82  68 82 B 70.90

 23 2104015166 RACHMA SAFITRI  62 82  70 82 B 72.20

 24 2104015170 TESSA ANA DESTIANA  60 82  80 82 B 75.70

 25 2104015174 SAFIRA AZHARNISA  72 82  68 82 B 73.90

 26 2104015176 FAIZZUL MUDZOFFAR RASYID  72 82  60 82 B 70.70

 27 2104015178 SILVIA RAIHANI FITRI  60 81  60 81 C 67.35



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Farmakologi 1

3G

Farmasi dan Sains

Farmasi

HADI SUNARYO, Dr. M.Si., Apt.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 28 2104015189 RAMA PRATAMA  76 82  84 82 A 81.30

 29 2104015196 M.KHADAFFI THERANO ESA PUTRA  64 82  78 82 B 75.90

 30 2104015210 ROFIKA RAMADHANI  64 82  74 82 B 74.30

 31 2104015240 ALFINA DAMAYANTI  64 82  60 82 B 68.70

 32 2200005001 ALIAH AMBARWATI  60 83  70 83 B 72.05

 33 2200005016 DIAH SRI SETIANINGSIH  60 83  60 83 B 68.05

HADI SUNARYO, Dr. M.Si., Apt.

Ttd


